
 

 

POSTANOWIENIE NR 219/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kiernozia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kiernozi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

219/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kiernozi, ul. 

Ogrodowa 5, 99-412 Kiernozia: 

 

1. Wojciech Baranowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kiernozia 

2. Ludwik Kordian Bogucki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Natolin Kiernoski 

3. Zbigniew Dylik, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jadzień 

4. Filip Tomasz Iwański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Aleksandra Koza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasocin 

6. Wojciech Lus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołów-Kolonia 

7. Beata Maria Sobczak-Radaszkiewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Kiernozia 

8. Elżbieta Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadzień 

9. Józef Wodras, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czerniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Brodnym-Józefowie, 

Brodne-Józefów 13, 99-412 Kiernozia: 

 

1. Małgorzata Bogucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Natolin 

Kiernoski 

2. Zofia Bogusława Dylik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Jadzień 

3. Tomasz Łukasz Kosiorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jerzewo 

4. Anna Mamcarz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sokołów-

Towarzystwo 

5. Jakub Rożniata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zduny 

6. Renata Traczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kiernozia 

7. Kordian Stefan Żurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Natolin Kiernoski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Woli Stępowskiej, Wola Stępowska 56, 

99-412 Kiernozia: 

 

1. Jolanta Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiernozia 

2. Anna Jędrachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kiernozia 

3. Filip Igor Kuras, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kiernozia 

4. Karolina Maria Mamcarz-Guzek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kiernozia 

5. Ewelina Mika, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Stępowska 

6. Mateusz Myszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chąśno Drugie 

7. Anna Zdzisława Warabida, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witusza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Stępowie, Stępów 31B, 99-412 Kiernozia: 

 

1. Malwina Anna Drozdowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kiernozia 

2. Ernest Krzysztof Kozłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kiernozia 

3. Aleksandra Ilona Kutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiernozia 

4. Justyna Anna Traczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kiernozia 

5. Marek Waracki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Małszyce 

6. Edyta Wojtasiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tydówka 

7. Patrycja Żurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Natolin Kiernoski 

 

 


		2023-09-21T14:45:50+0000




